
便簽
日期：115年2月3日
單位：教學資源組

　

一、國立臺灣大學3月辦理3場EMI-TA培訓工作坊，來文檢附
報名資訊。

二、如奉核後，公告至學校首頁及教務處網頁週知，有興趣

師生自行報名參加。

三、文陳閱後存查。

　

第二層決行
承辦單位 決行

檔　　號：115/020799/

保存年限：3年
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第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

教學資源組 1150051074

0203
1123代
0203
1338

0203
1406

如擬
0203
1606

文稿頁面 文號：1150051074
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